[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2022                                                 п. Сандово                                                        № 371

О внесении изменений в постановление

Администрации Сандовского муниципального

округа  от 30.12.2020 №305

В соответствии с постановлением Администрации Сандовского муниципального округа от 31.05.2021г. № 201 "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского муниципального округа Тверской области" Администрация Сандовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Сандовского муниципального округа Тверской области "Повышение эффективности управления муниципальными финансами" на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Сандовского муниципального округа   от 30.12.2020 № 305 "Об утверждении муниципальной программы Сандовского муниципального округа Тверской области "Повышение эффективности управления муниципальными финансами" на 2021-2026 годы" (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

а) в паспорте муниципальной программы раздел "Объемы и источники финансирования муниципальной программы" изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	На реализацию муниципальной программы предусмотрено- 42 452,9 тыс.руб., в том числе по годам реализации:

2021 г. – 6 545,5тыс. рублей;

2022 г.- 7 029,8 тыс.рублей;

2023 г.- 7 219,4 тыс.рублей;

2024 г.- 7 219,4 тыс.рублей;

2025 г.- 7 219,4  тыс.рублей;

2026 г.- 7 219,4   тыс.рублей

Подпрограмма 1 , в том числе:

2021 год – 6,6 тыс.рублей;

2022 год – 0,0 тыс.рублей;

2023 год – 0,0 тыс.рублей;

2024 год – 0,0 тыс.рублей;

2025 год – 0,0 тыс.рублей;

2026 год –0,0 тыс.рублей

Обеспечивающая подпрограмма, в том числе:

2021 год – 6 538,9 тыс.рублей;

2022 год – 7 029,8  тыс.рублей;

2023 год – 7 219,4  тыс.рублей;

2024 год – 7 219,4  тыс.рублей;

2025 год – 7 219,4  тыс.рублей;

2026 год – 7 219,4  тыс.рублей

Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет местного бюджета.

                                                                                                                                                     »

б) в подразделе I раздела IV муниципальной программы:

п 21 изложить в следующей редакции:
"21. Общая сумма расходов на обеспечение деятельности, выделенная на период реализации муниципальной программы, составляет 42 446,3 тыс. руб."
таблицу 2 изложить в следующей редакции:

«                                                                                                                          Таблица 2
	№ п/п
	Обеспечивающая подпрограмма
	По годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.
	Всего,

тыс. руб.

	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024г.
	2025г.
	2026г.

	1
	Обеспечение деятельности
	6538,9
	7 029,8
	7 219,4
	7 219,4
	7 219,4
	7 219,4
	42 446,3

	Финансовое управление администрации Сандовского муниципального округа Тверской области
	6075,6
	6 670,7
	6 674,4
	6 674,4
	6 674,4
	6 674,4
	39 443,9

	Контрольно-счетная комиссия
	463,3
	359,1
	545,0
	545,0
	545,0
	545,0
	3 002,4

                                                                                                                                           »
в) приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (Приложение 1).

2. Приложение к Постановлению Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области  от 30.12.2020 №305 "Об утверждении муниципальной программы Сандовского муниципального округа Тверской области "Повышение эффективности управления муниципальными финансами" на  2021-2026 годы" изложить в новой редакции (Приложение 2).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Сандовского муниципального округа                                                       О.Н. Грязнов